
UCHWAŁA NR II/11/2014
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór członków Komisji Rewizyjnej w osobach:

1) Pani Edyta Zakrzewska - Przewodnicząca Komisji,

2) Pani Agnieszka Jankierska - Wojda - Wiceprzewodnicząca Komisji,

3) Pan Cezary Strąkowski - członek Komisji,

4) Marian Rzeszotek - członek Komisji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072.

Id: 0F91A3BF-73B6-4E44-8863-21A45A46B95D. Uchwalony Strona 1




